FLETE VOTIMI

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore 30 gershor 2019

<

Prrenjas QARKU Elbasan
NR KANDIDATET PER KESHILLIN
SHPRESA PR NDRYSHIM
5| PARTIA ALEANCA KUQE ZI LUMTURI RATKOCERI AK
ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE
12| PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS
16| PARTIA E GJELBER EDLIR PETANAJ P.GJ
17| PARTIA G99 REDI SHTINO G99
19| PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E ZEF BUSHATI ADK
SHQIPERISE
21| PARTIA ALEANCA PER DEMOKRACI DHE GAQO APOSTOLI ADS
SOLIDARITET
24 PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE EDUART ABAZI AD
25 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR GJERGJI KOJA PSM
28| PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPERISE SKENDER GJINUSHI PSD
30 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE EDI RAMA PS
SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT
36| PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD




